МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ВРАЧЕБНО-ФИЗКУЛЬТУРНЫЙ

_________________________________ ДИСПАНСЕР»________________________________
214004 г. Смоленск ул. Кировад.29б Т ел ., ф акс: (4812) 3 8 -72 -94 ,e -m a il:sovfd@ niail.ru

П Р И К А З

« № '//О 9 - <99

Об утверждении списка лиц, включенных в
кадровый резерв ОГАУЗ СОВФД

В соответствии с Положением о кадровом резерве в ОГАУЗ СОВФД,
утвержденным Приказом от 30.04.2019 № 1/30-04 «О кадровом резерве на замещение
должностей заместителя главного врача по медицинской части, руководителей
структурных подразделений, главной медсестры, старших медицинских сестер в ОГАУЗ
СОВФД», в целях обеспечения перспективной потребности в Учреждении

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый список лиц, включенных в кадровый резерв для

замещения вакантных и перспективно вакантных должностей в ОГАУЗ СОВФД.
2. Уведомить сотрудников, указанных в п.1 настоящего приказа, о включении в

кадровый резерв.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача

С приказом ознакомлен:

« » С /__________ 2024

« СО  » О 0  2024

2024

О.В. Михайлова

О.Л. Асновская

Е.В. Алфимова

Т.А. Ваулина

М.А. Дупенкова

А.В. Марфенкова

Н.А. Пахомова

А.С. Пименова

П.В. Рудюк

О.И. Седнева

mailto:sovfd@niail.ru

Приложение к приказу ОГАУЗ СОВФД
от 00, М .А о //т  / /0 $

Список лиц. включенных в кадровый резерв на замещение должностей заместителя
главного врача по медицинской части, руководителей структурных подразделений,

главной медсестры, старших медицинских сестер в ОГАУЗ СОВФД

№
IIГ1

ФИО. должность кандидата Должность для замещения Резерв

1 Асновская Ольга Леонидовна, врач-
а ку 1 пер- г и н е кол о г

заведую щая центром
охраны ре н р оду кт и в н о го
здоровья подростков

Перспективный

2 Марфенкова Александра
Владимировна, врач по спортивной
медицине

заведую i пая отделением
с портивной медицин ы

Перепекгивньп

3 Алфимова Глена Владимировна,
врач - кардиолог

за веду ю щая отдел ением
реабилитации

Перспективны*

4 Пахомова Наталья Антоновна,
в р а ч - ф из и оте р а п е вт

заведующая отделением
медицинской реабилитации
тр ав м атол огичес ких
больных

Перспективны!

5 Дупенкова Марина Александровна,
врач-методист

заведующая центром
общественного здоровья и
медицинской профилактики

Перспективны!

6 Ваулина Татьяна Анатольевна,
медсестра

гл а в н ая м едсестра Перспективны!

7 Пименова Ася Станиславовна,
медсестра по физиотерапии

старшая медсестра
отделе! i и я медици нско й
реабилитации
гра в матологи ческих
больных

Перспективны]

8 Рудюк Полина Владимировна,
медсестра

стар 1 пая медсестра
отделения реабилитации

9 Седнева Ольга Ивановна, медсестра старшая медсестра
отделения спортивной
медицины

Перспективны